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                  CONSILIUL JUDEȚEAN CONSTANȚA 

 

Nr. 1948/18.01.2021 

 

 

 

PROCES VERBAL 

încheiat astăzi, 06.01.2021,  la ședința extraordinară de îndată a 

Consiliului Județean Constanța, 

 

Şedinţa extraordinară de îndată a fost convocată de către domnul Lupu 

Mihai, Președinte al Consiliului Județean Constanța, pentru astăzi, 06.01.2021, ora 

13.00,  în conformitate cu prevederile art.178 alin.(2), art. 179 al.(3) lit.b  din 

Ordonanța  de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

ședință ce se va desfășura în sistem videoconferință.  

 

 La sedinţă participă: domnul Gima Stelian - Vicepreşedinte al Consiliului 

Judeţean Constanţa, înlocuitorul de drept al președintelui, domnul Enciu Petre - 

Vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, doamna Geafar Nesrin - Secretar 

General al Județului Constanța, consilieri judeţeni. 

 Lipsește domnul  Lupu Mihai - Președinte al Consiliului Județean Constanța 

și următorii consilieri județeni: doamna Bercaru Nicoleta, domnul Donțu 

Gheorghe. 

 

X 

 

Ordinea de zi a şedinţei: 

1.Privind darea în folosinţă gratuită  Municipiului Constanţa a unor spaţii în 

interiorul imobilului „Pavilionul Expoziţional Constanţa” în vederea înfiinţării 

unui Centru de vaccinare împotriva Covid-19. 

Iniţiator: Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa Lupu Mihai. 

 

X 

 

Dl. Gima Stelian: Bună ziua, dragi colegi! Sărut mâna, doamnelor! Buna ziua, 

domnilor! O să încep prin a vă ura: La mulți ani pe 2021, să aveți un an așa cum vă 

doriți dar, înainte de toate, să fiți sănătoși și să ne revedem cu bine. 
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 Înainte să vă supun singurul proiect de pe ordinea de zi, am să o rog pe 

doamna secretar, Geafar Nesrin, să facă prezența.  

D-na Geafar Nesrin: Bună ziua! Sunt prezenți 29 de consilieri județeni.  

 

Dl. Gima Stelian: În baza Dispoziției nr.4/06.01.2021 a președintelui consiliului 

județean, a fost convocată ședința extraordinară de îndată, pentru ora 13,00 a 

acestei zile, ședință ce are pe ordinea de zi un singur proiect de hotărâre căruia îi 

voi da citire: 

 

1.  Proiect de hotărâre privind darea în folosinţă gratuită  Municipiului Constanţa a 

unor spaţii în interiorul imobilului „Pavilionul Expoziţional Constanţa” în vederea 

înfiinţării unui Centru de vaccinare împotriva Covid-19. 

 Deschidem procedura de vot, dacă nu sunt întrebări sau dacă nu se solicită 

clarificări din partea colegilor.  

 Deschidem procedura de vot! 

 Rezultatul votului: Avem 28 de voturi până acum și avem 2 colegi care nu 

au reușit să voteze, în speță domnul Zahariuc.. 

 

Dl. Zahariuc Cristian: Mie nu mi-a apărut încă pe ecran. 

Dl. Gima Stelian: Rugăminte, vă deconectați și vă reconectați înapoi. 

Dl. Zahariuc Cristian: Da! Gata, am votat! 

Dl. Gima Stelian: Am auzit, domnule Zahariuc. Avem 29 de voturi pentru și un 

singur coleg care nu a răspuns, domnul Cătălin Ilie, care nu a reușit să voteze. 

Proiectul a trecut. 

 

Vă mulțumesc pentru promptitudine și pentru sprijin. Declar ședința închisă, 

urându-vă o zi cât mai bună în continuare. 

 

Președinte, 

LUPU MIHAI 

 

 

 

Secretar general al județului, 

     GEAFAR NESRIN 

 

 

 

Întocmit, 

Grovu Mihaela 


